MSO Y Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018
Damen
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale  Finale
1 1305 PONT COMBE MOLLENS VS Sul Damen 1979 00:04:23.77 - 00:04:01.09
SEVERINE
TEAM APROTEC-INDUNI-BCGE
2 1303 SEVENNEC EXCENEVEX Sul Damen 1992 00:04:10.85 - 00:04:03.41
JENNIFER
SWISS TEAM
3 1017 GIRARD ESTAVANNENS FR Sul Damen 1992 00:04:30.62 - 00:04:23.26
SEVERINE
D-TEAM DUPASQUIER-SPORT
4 1304 KREUZER ZERMATT VS Sul Damen 1989 00:04:41.62 - 00:04:53.80
VICTORIA
SWISS TEAM
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MSO & Nightrace-Lenk Sprint

Elite Junioren

14.01.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification

1 1003 GASSER VERBIER VS Sul Elite Junioren 1996 00:03:22.67
ARNAUD

SWISS TEAM

2 1002 CORTHAY BRUSON VS Sul Elite Junioren 1996 00:03:29.76
THOMAS

SWISS TEAM

3 1015 STEINER ZUoz GR Sul Elite Junioren 1995 00:03:33.74
MICHA

TEAM SALOMON

4 1004 HOFER CHAMOSON VS Sul Elite Junioren 1995 00:03:35.09
ESTEBAN

MOUNTAIN PERFORMANCE/VERTICAL PASSION

5 1001 METTAN EVIONNAZ VS Sul Elite Junioren 1997 00:03:41.98
PIERRE
SWISS TEAM

6 1005 BONNET REMI CHARMEY FR Sul Elite Junioren 1995 DNS
SWISS TEAM

1/2 Finale
00:03:10.49

00:03:14.24

00:03:28.83

00:03:21.94

00:03:51.80

Finale

00:03:13.25

00:03:21.31
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MSOY) Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018
Elite Juniorinen
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale Finale
1 1302 CHIARELLO-MARTI GUTTET-FESCHEL VS Sul Elite 1995 00:04:09.05 - 00:03:50.89
DEBORAH Juniorinen
SWISS TEAM
2 1301 FATTON MARIANNE DOMBRESSON NE Sul Elite 1995 00:04:28.12 - 00:04:21.77
Juniorinen
SWISS TEAM
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Nightrace-Lenk Sprint

Junioren Jungen

14.01.2018

Pos. N°

1 1211
2 1206
3 1202
4 1207
5 1201
6 1212
7 1210
8 1205

Nom, prénom Localité

LIETHA ARNO KUBLIS

SWISS TEAM

PERRETEN SERNEUS
PATRICK

SWISS TEAM

GRANGER MORGINS
KILIAN

SWISS TEAM

ULRICH LA TOUR-DE-PEILZ
FLORIAN

SWISS TEAM
GAY AURELIEN LEVRON

SWISS TEAM
ANCAY JULIEN

SWISS TEAM
REMY SIMON CHARMEY

CRO SKI-ALPINISME

GARTMANN VALENS
MIKA

REGIONALKADER OST

Canton

GR

GR

VS

VD

VS

VS

FR

SG

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Junioren
Jungen

Année

1998

1999

2000

1999

2000

1998

1998

1999

Qualification

00:03:16.31

00:03:40.72

00:03:41.85

00:03:37.28

00:03:39.21

00:03:24.19

00:03:37.16

00:04:01.58

1/2 Finale
00:03:20.13

00:03:18.43

00:03:27.06

00:03:41.47

00:03:37.90

00:03:38.04

00:03:39.42

00:04:03.04

Finale

00:03:12.12

00:03:17.19

00:03:20.58

00:03:22.31

00:03:26.95

00:03:38.57
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MSO Y Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018
Junioren Madchen
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale  Finale
1 1208 BUCHS MORGINS S sul Junioren 1998 00:04:54.57 - 00:04:29.14
FLORENCE Madchen
SWISS TEAM
2 1204 FARQUET VERSEGERES S sul Junioren 1999 00:04:52.21 - 00:04:34.20
EMILIE Madchen
MOUNTAIN PERFORMANCE
3 1213 FORMAZ ORSIERES S sul Junioren 1999 DNS -
CHLOE Mé&dchen
CRVS / MOUNTAIN PERFORMANCE
4 1203 ZUGER NINA VORDERTHAL sz sul Junioren 1999 DNS -
Médchen
SAC REGIONALKADER OST
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mso ) Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018

Kadetten
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale Finale
1 1018 BESSON LEO LE CHABLE VS Sul Kadetten 2001 00:03:41.01 00:03:39.88 00:03:34.94

SWISS TEAM/ MOUNTAIN PERFORMANCE

2 1110 TROMBERT VAL-D'ILLIEZ VS Sul Kadetten 2001 00:03:44.34 00:03:41.16 00:03:36.00
MAXIME

CRVS MOUNTAIN PERFORMANCE
3 1109 FUX FABIAN ST.NIKLAUS VS Sul Kadetten 2001 00:03:42.29 00:03:35.12 00:03:39.35
SWISS TEAM / MOUNTAIN PERFOR.

4 1108 FATTON DOMBRESSON NE Sul Kadetten 2001 00:03:58.03 00:03:50.31 00:03:46.34
ROMAN

CRO SKI-ALPINISME

5 1106 DONNET MORGINS VS Sul Kadetten 2001 00:03:41.53 00:03:46.26 00:03:54.17
TOBIAS

CRVS MOUNTAIN PERFORMANCE
6 1111 FAVRE MATTEC SION VS Sul Kadetten 2001 00:03:57.70 00:04:05.19 00:03:58.66
CRO SKI-ALPINISME

7 1116 JAQUET JULIEN GRANDVILLARD FR Sul Kadetten 2001 00:04:05.90 00:04:11.39
JULIEN
CRO

8 1115 KAUFMANN KUBLIS GR Sul Kadetten 2003 00:04:31.81 00:04:20.80
ANDRI

REGIONALKADER OST

9 1102 MENOUD VEX VS Sul Kadetten 2003 00:04:41.15 00:04:36.79
JUSTIN

MOUNTAIN PERFORMANCE
10 1101 DUBOIS LOIC BERNEX GE Sul Kadetten 2003 DNS =
MOUNTAIN PERFORMANCE

11 1107 BETRISEY LENS VS Sul Kadetten 2001 DNS -
LouIs

MOUNTAIN PERFORMANCE CRVS
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MSOY) Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018

Kadettinen

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale  Finale

1 1105 ULRICH LA TOUR DE VD Sul Kadettinen 2002 00:04:47.64 - 00:04:38.59
CAROLINE PEILZ
TEYSALPI /MOUNTAINPERFORMANCE

2 1112 MASSEREY COLLOMBEY VS Sul Kadettinen 2001 00:05:14.15 - 00:05:04.25
ROMAINE
CRVS

3 1104 LIETHA RONYA FIDERIS GR Sul Kadettinen 2003 00:05:21.04 - 00:05:14.36
SAC REGIONALZENTRUM OST

4 1114 DESEYN THIBE LEYSIN VD Sul Kadettinen 2003 00:05:34.35 - 00:05:23.98
CROC-KIL... LEYSIN

5 1103 II\E/I’\Ij:\;ZAND LIDDES VS Sul Kadettinen 2003 00:05:44.96 - 00:05:32.50

CRVS / MOUNTAIN PERFORMANCE
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mso ) Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018

Senioren

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale Finale

1 1008 ARNOLD IWAN SIMPLON DORF VS Sul Senioren 1991 00:03:12.84 00:03:09.99 00:03:02.76
SWISS TEAM

2 1011 ANTHAMATTEN ZERMATT VS Sul Senioren 1984 00:03:17.41 00:03:11.42 00:03:06.65
MARTIN
SWISS TEAM

3 1012 ECOEUR YANNICK MORGINS VS Sul Senioren 1981 00:03:21.17 00:03:17.83 00:03:21.37
SWISS TEAM

4 1009 STEINDL ANDREAS ZERMATT VS Sul Senioren 1989 00:03:17.60 00:03:17.54 00:03:56.88
SWISS TEAM

5 1007 DORSAZ SAMUEL FULLY VS Sul Senioren 1993 00:03:55.31 00:03:48.56

TEAM PELLISSIER SPORT

6 1006 HUG BASTIEN THONEX GE Sul Senioren 1994 00:03:50.52 DNS
APROTEC

7 1010 MARTI WERNER GRINDELWALD BE Sul Senioren 1989 DNS
SWISS TEAM
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MSOY) Nightrace-Lenk Sprint 14.01.2018

Senioren 2

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Qualification 1/2 Finale Finale

1 1014 CERUTTI SERGIO  LES BIOUX VD sul Senioren 2 1963 00:04:16.98 00:04:19.86
TEAM SUCHET/JEAN PELISSIER

2 1013 THURLER LA TOUR-DE-TREME  FR sul Senioren 2 1968 00:04:27.15
LAURENT
TEAM DUPASQUIER SPORTS

3 1016 PACHE LUSSY FR sul Senioren 2 1965 00:04:58.31
JEAN-CLAUDE
TEAM CASTELLA
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